2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ХАСЫНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]25.11.2024											№ 23
п. Палатка

Об установлении размера увеличения (индексации)
окладов месячного денежного содержания лиц,
замещающих в муниципальном образовании
«Хасынский муниципальный округ
Магаданской области» муниципальные
должности на постоянной основе

В соответствии с федеральными законами от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Магаданской области от 02.11.2007 № 900-ОЗ «О муниципальной службе в Магаданской области» Собрание представителей Хасынского муниципального округа Магаданской области р е ш и л о:
1. Установить размер увеличения (индексации) окладов денежного содержания лиц, замещающих в муниципальном образовании «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» муниципальные должности на постоянной основе, в 1,06 раза с округлением до целого рубля в сторону увеличения.
2. Коэффициент повышения размеров денежных выплат, предусмотренных пунктом 1 настоящего решения, применяется к размерам окладов денежного содержания лиц, замещающих в муниципальном образовании «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» муниципальные должности на постоянной основе.

3. Определить, что для расчета окладов денежного содержания лиц, замещающих в муниципальном образовании «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» муниципальные должности на постоянной основе, оклад специалиста установлен в размере 7 847 рублей.
4. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования в еженедельной газете «Заря Севера» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.10.2024.

И.о. главы
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                              З.З. Хаджимуратов

Председатель
Собрания представителей
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                        И.П. Тейхриб